
 
 

UCHWAŁA NR LXX/639/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
7.909 zł, z czego: plan dochodów bieżących o kwotę 4.630 zł oraz plan dochodów majątkowych o kwotę 
3.279 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
5.189.457 zł, z czego plan wydatków bieżących o kwotę 41.630 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 
5.147.827 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 5.181.548 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W załączniku nr 12 do uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 2024 rok, zmienionym uchwałą Nr LXIX/630/2024 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 stycznia 2024 r., dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W uchwale LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 §5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 17.818.452 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżety Gminy, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 17.818.452 zł”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1397



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 279,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Dochody bieżące

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH

80104 PRZEDSZKOLA

Dochody bieżące

0950 WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY

Dochody majątkowe

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1397



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 630,00 4 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

Załącznik Nr 2

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

630 TURYSTYKA

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

63003
ZADANIA W ZAKRESIE 

UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI

Wydatki bieżące

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1397



Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 873 827,00 3 873 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80104 PRZEDSZKOLA

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE 

I KLUBY

Wydatki majątkowe

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1397



Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 189 457,00 5 189 457,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 630,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 41 630,00 41 630,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 38 150,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 147 827,00 5 147 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 147 827,00 5 147 827,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 147 827,00 5 147 827,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1397



w zł

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

0,00 5 181 548,00 5 181 548,00

1
WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 217 UST. 2 PKT 6 USTAWY
950 0,00 5 181 548,00 5 181 548,00

23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

1
WYKUP INNYCH PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH
982 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

Załącznik Nr 3

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2024 ROKU

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1397



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 699 037,00 1 699 037,00 0,00 0,00 1 699 037,00 1 699 037,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 1 699 037,00 1 699 037,00 0,00 0,00 1 699 037,00 1 699 037,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 699 037,00 0,00 0,00 0,00 1 699 037,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 650 000,00 7 650 000,00 3 279,00 3 279,00 7 653 279,00 7 653 279,00

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 7 650 000,00 7 650 000,00 3 279,00 3 279,00 7 653 279,00 7 653 279,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 650 000,00 0,00 3 279,00 0,00 7 653 279,00

OGÓŁEM 11 339 637,00 11 339 637,00 3 279,00 3 279,00 11 342 916,00 11 342 916,00

Dochody bieżące 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00

pozostałe dochody 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00

Dochody majątkowe 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00 0,00

pozostałe dochody 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 11 309 037,00 0,00 3 279,00 0,00 11 312 316,00

Załącznik Nr 4

do uchwały nr LXX/639/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.02.2024 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI 

FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1397


	UCHWAŁA NR LXX/639/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. § 5 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-06T10:09:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




